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Postępowanie przed sądami UE – aspekty praktyczne

Informacje podstawowe

Przemysław Kamil Rosiak jest radcą prawnym od 1999 roku. Specjalizuje się w postępowaniach dot. ochrony
konkurencji i pomocy państwa, procedurach Unii Europejskiej oraz prawie lotniczym. Reprezentuje i doradza klientom w
postępowaniach przed Komisją Europejską, Sądem Unii Europejskiej oraz Trybunałem Sprawiedliwości UE. Posiada
szerokie doświadczenie w negocjacjach, zarówno na poziomie międzynarodowym (w imieniu podmiotów publicznych i
prywatnych), jak i krajowym, prowadzi szkolenia z zakresu prawa UE i prawa konkurencji dla radców prawnych,
urzędników państwowych, przedsiębiorców i studentów podyplomowych studiów w College of Europe (Natolin
campus). Jest polskim przedstawicielem w Stałej Delegacji CCBE przy Trybunale Sprawiedliwości UE, krajowym
korespondentem European State Aid Law Quarterly oraz autorem i współautorem publikacji książkowych oraz autorem
artykułów naukowych nt. prawa europejskiego i prawa konkurencji.

Doświadczenie zawodowe

▪ Przemysław Kamil Rosiak współpracuje z Kancelarią KPMG Law od 1999 roku. Wcześniej pracował w warszawskiej 
kancelarii „Furtek Palinka Zieliński”. Pełnił też funkcję naczelnika Wydziału Prawa UE w Departamencie Prawnym MSZ

▪ W 2003 roku odbył staż w gabinecie Prezesa Sądu Pierwszej Instancji Wspólnot Europejskich (obecnie Sąd UE) w 
Luksemburgu, a w latach 2004-2006 pracował w tym sądzie jako referendarz

▪ W swojej karierze doradzał francuskiemu deweloperowi w procesie przygotowania ram prawnych budowy i zarządzania 8 
centrami handlowymi w Polsce, pracował przy przygotowaniu kompleksowych umów na budowę multipleksu, fabryki 
części samochodowych, zakładów produkcyjnych oraz innych obiektów biznesowych w Polsce. Doradzał PLL „LOT”, 
spółce zarządzającej lotniskiem Warszawa-Modlin, stoczni remontowej, portom kontenerowym, przedsiębiorstwom z 
sektora zbrojeniowego oraz współpracował z wieloma innymi firmami polskimi i międzynarodowymi  Przygotowywał 
analizy prawne dot. umów podpisywanych przez beneficjentów w ramach projektów współfinansowanych ze środków UE 
oraz ekspertyzy dot. skutków brexitu dla polskich przedsiębiorców

▪ Prowadził ponad 20 postępowań przed Sądem Unii Europejskiej i Trybunałem Sprawiedliwości UE w różnych dziedzinach; 
prowadzi także sprawy przed Komisją Europejską

▪ Jest szefem zespołu French Desk Kancelarii, obsługującym ok. 20 klientów francuskich oraz szefem Brexit Task Force i 
KPMG Aviation Team w Polsce

▪ Pracuje w pełnym zakresie w języku angielskim, francuskim i polskim oraz komunikuje się w języku węgierskim i 
rosyjskim
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